様式第１号（第４条関係）

　　　　令和　　　年　　月　　日

　　豊川市長　殿

申請者
住　所

氏　名
（法人にあってはその所在地、名称 及び代表者氏名）

)

　　下記のとおり豊川市肥料等高騰対策事業費補助金を交付してください。

交付申請額

交付申請額の算出基礎
　●国の肥料価格高騰対策事業費補助金（令和４年秋肥分）の申請の有無 □ 申請する（した）

□ 申請しない

　●補助金の上限　※裏面参照 円 　…（A）

　●R4.4.1～R4.10.31に購入した対象物品経費

円 　・・・①

円 　・・・②
※国の補助金を申請する（した）場合は「－」を記入

円 　・・・③

円 　・・・④

円 　…（B）

円 　…（C）

　■交付申請額 円

　備　考

　　添付書類
裏面を参照

令和　　　年 　　月 　　日
氏名

（法人にあってはその所在地、名称及び代表者氏名）

令和　　年度豊川市肥料等高騰対策事業費補助金交付申請書兼実績報告書

円

電話番号（

　●Ｒ3年分の税申告の内容 種苗費・素畜費　　　　肥料費　　　　　飼料費　　　農薬（衛生）費　　　  　　　合 計

　　　　　　　円　　　　　　　　　円　　　　　　　　　円　　　　　　　　円　　　　    　　　　円

肥料費

種苗費・素畜費

記

　私は、豊川市肥料等高騰対策事業費補助金交付申請書の提出にあたり、産業環境部農務課職員が所得税、
法人税又は市県民税の申告内容について調査閲覧することに同意します。

□

飼料費

農薬（衛生）費

　私は、豊川市肥料等高騰対策事業費補助金交付申請書の提出にあたり、申請にした肥料費等は、私の所得
税、法人税又は市県民税の申告書に、種苗費、素畜費、肥料費、飼料費、農薬（衛生）費として計上するもので
あることを誓約します。

□

対象物品経費の合計（①＋②＋③＋④）

注　第４条第２項の規定により令和４年中に購入した対象物品の合計額がわかる資料を提出した中途開業者にあっては、交付申請
額の算出基礎欄の「Ｒ３年分の税申告の内容」とあるのは「令和４年分の対象物品の内容」と読み替えるものとする。

（B）×100/110　【千円未満切捨て】

（A） と （C） の低い額

□ 県の肥料価格高騰対策支援金を申請する（した）

添付書類

確定申告書提出者

□ ○ ○ ○

必要に応じて 必要に応じて 必要に応じて

（注）添付書類は、原本ではなく写しとする。

補助金の上限

国の肥料価格高騰対策事
業費補助金（令和４年秋

肥分）の申請する又はした
場合は左記の内容から肥

料費を除く。

チェック
欄

□

□

□

法人の場合

令和３年分
確定申告書Bの第一表

○

□

□

備考
市県民税申告提出者

個人の場合
白色申告者

青色申告者

○ ○

令和３年分青色申告決算書
（農業所得用）1・2ページ

令和３年分収支内訳書
（農業所得用）1・2ページ

○

○

直近の法人税申告に係る損益計算書及
び製造原価報告書等の対象物品の経費
の額がわかる関連資料

○

内　　　　容

○ ○

□
市内に住所（法人にあっては主たる事務
所の所在地）があることを証する書類 ○ ○ ○

単位：円

○

その他市長が必要と認める書類 必要に応じて

直近の法人税申告書一式

令和４年４月１日～同年１０月３１日までに購入
した種苗費、素畜費、肥料費、飼料費、農薬
（衛生）費に係る領収書、納品書等
※発注者、納品日、内容、購入費が記載され
ている第三者が発行するものとする。

3,000,000 ～ 300,000

2,750,000 ～ 2,999,999 275,000

2,500,000 ～ 2,749,999 250,000

2,250,000 ～ 2,499,999 225,000

2,000,000 ～ 2,249,999 200,000

1,750,000 ～ 1,999,999 175,000

1,500,000 ～ 1,749,999 150,000

1,250,000 ～ 1,499,999 125,000

1,000,000 ～ 1,249,999 100,000

750,000 ～ 999,999 75,000

500,000 ～ 749,999 50,000

250,000 ～ 499,999 25,000

100,000 ～ 249,999 10,000

0 ～ 100,000 補助金は交付しない。

補助金の上限額
令和３年分の対象物品の合計額

（消費税及び地方消費税を除く。）

注 第４条第２項の規定により令和４年中に購入した対象物品の合計額がわかる資料を

提出した中途開業者にあっては、この表中「令和３年分」とあるのは「令和４年分」と

読み替えるものとする。